
 

Av. Coronel Tubertino Rios, Qd.10, Lt.04, Centro – CEP.76.330000 – Jaraguá-GO 
saude@jaragua.go.gov.br 

 
 

PORTARIA Nº 36/2024                                                                                                                          JARAGUÁ, 09 DE MAIO DE 2024. 

 
Torna público o resultado final do credenciamento de serviços de saúde - Edital nº 01/2024. 

 
O Gestor do Fundo Municipal de Saúde de Jaraguá, estado de Goiás no uso de suas atribuições legais, 

 
RESOLVE: 

 

Art. 1º - HOMOLOGAR os resultados apurados com envio de documentos até 09/05/2024, pela Comissão de Licitação designada 

pela Portaria nº 130/2022, Edital   nº 01/2024 referente ao Processo de Credenciamento nº 15318/2023, e convocar os 

interessados habilitados para o     processo de contratação imediata, conforme quantidade de vagas existentes: 

 

LOTAÇÃO: ATENÇÃO BÁSICA 

PROTOCOLO PROFISSIONAL/EMPRESA CARGO 
CARGA 

HORÁRIA 
HABILITADO/ 
INABILITADO 

MOTIVO 
INABILITAÇÃO 

PONTUAÇÃO  

24050650919 
GABRIELA MARQUES TIAGO 
DA SILVA  

ODONTÓLOGO (A) 40H HABILITADO (A)   

24043050846 JAENE LOPES PAJAÚ ENFERMEIRO (A) 20H HABILITADO (A)   

LOTAÇÃO: ATENÇÃO BÁSICA RURAL 

PROTOCOLO PROFISSIONAL/EMPRESA CARGO 
CARGA 

HORÁRIA 
HABILITADO/ 
INABILITADO 

MOTIVO 
INABILITAÇÃO 

PONTUAÇÃO  

24043050848 JAENE LOPES PAJAÚ ENFERMEIRO (A) 40H HABILITADO (A)   

LOTAÇÃO: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SMS 

 
PROTOCOLO 

PROFISSIONAL/EMPRESA CARGO 
CARGA 

HORÁRIA 
HABILITADO/ 
INABILITADO 

MOTIVO 
INABILITAÇÃO 

PONTUAÇÃO 

24043050850 JAENE LOPES PAJAÚ ENFERMEIRO (A) 08H HABILITADO (A)   

LOTAÇÃO: SAMU 

 
PROTOCOLO 

PROFISSIONAL/EMPRESA CARGO 
CARGA 

HORÁRIA 
HABILITADO/ 
INABILITADO 

MOTIVO DA 
INABILITAÇÃO 

PONTUAÇÃO 

24050950958 
VANE JOSE FERNANDES DA 
SILVA    

CONDUTOR (A) 
SOCORRISTA  

40H HABILITADO (A)   

24050550874 
WILLIAN SANTIAGO DE 
OLIVEIRA    

CONDUTOR (A) 
SOCORRISTA 

40H HABILITADO (A)   

24050550878 
WILLIAN SANTIAGO DE 
OLIVEIRA   

CONDUTOR (A) 
SOCORRISTA 

12H HABILITADO (A)   



 

Av. Coronel Tubertino Rios, Qd.10, Lt.04, Centro – CEP.76.330000 – Jaraguá-GO 
saude@jaragua.go.gov.br 

INABILITADOS 

PROTOCOLO PROFISSIONAL/EMPRESA CARGO 
CARGA 

HORÁRIA 
INABILITADO 

MOTIVO 
INABILITAÇÃO 

LOTAÇÃO 

24042950824 
AURELIO RODOVALHO 
VITORIA   

TÉCNICO (A) DE 
ENFERMAGEM 

20H  INABILITADO (A) 
FALTANDO  

DOCUMENTOS   
ATENÇÃO 

BÁSICA 

24042950793 
GEOVANNA FERREIRA DE 
OLIVEIRA ALVES   

TÉCNICO (A) DE 
ENFERMAGEM 

30H  INABILITADO (A) 

CARGA HORARIA NÃO 
CORRESPONDE -  

FALTANDO 
DOCUMENTOS 

ATENÇÃO 
BÁSICA 

24042950797 
GEOVANNA FERREIRA DE 
OLIVEIRA ALVES   

TÉCNICO (A) DE 
ENFERMAGEM  

30H  INABILITADO (A) 

CARGA HORARIA NÃO 
CORRESPONDE -  

FALTANDO 
DOCUMENTOS 

SMS 

24042950822 
FABRICIO HENRIQUE DO 
NASCIMENTO  

PSICÓLOGO (A) 30H INABILITADO (A) 
FALTANDO 

DOCUMENTOS 
MELHOR EM 

CASA 

24042950795 
GEOVANNA FERREIRA DE 
OLIVEIRA ALVES   

TÉCNICO (A) DE 
ENFERMAGEM 

40H INABILITADO (A) 
FALTANDO 

DOCUMENTOS 
MELHOR EM 

CASA 

24042650791 
LAYNA DE OLIVEIRA 
MARTINS FERNANDES  

ENFERMEIRO (A) 40H INABILITADO (A) ITEM 21 SAMU 

24050850929 
JAIME MOREIRA 
DAMASCENO   

CONDUTOR (A) 
SOCORRISTA 

24H INABILITADO (A) 

CARGA HORARIA NÃO 
CORRESPONDE -  

FALTANDO 
DOCUMENTOS 

SAMU 

24050850942 
DIEGO VINICIUS ALVES 
RAMOS  

CONDUTOR (A) 
SOCORRISTA 

24H INABILITADO (A) 

CARGA HORARIA NÃO 
CORRESPONDE -  

FALTANDO 
DOCUMENTOS 

SAMU 

24042950818 
FABRICIO HENRIQUE DO 
NASCIMENTO  

PSICÓLOGO (A) 30H INABILITADO (A) 
FALTANDO 

DOCUMENTOS 
CER 

24042950820 
FABRICIO HENRIQUE DO 
NASCIMENTO 

PSICÓLOGO (A) 30H INABILITADO (A) 
FALTANDO 

DOCUMENTOS 
EMAESM  

 

Art. 2º - A Secretaria Municipal de Saúde, através do Departamento de Assessoria Jurídica, irá entrar em contato com o (a) 

profissional habilitato (a), para CONVOCAÇÃO, dependendo da necessidade de ocupação da vaga. 

 
Art. 3˚ - Os Credenciados habilitados e convocados, deverão comparecer à Secretaria Municipal de Saúde com todos os 
documentos originais exigidos no edital, objetivando a assinatura do contrato junto ao Departamento Jurídico. 

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
 

 
Leandro Ferreira Braga  

Gestor do Fundo Municipal de Saúde 


		2024-05-09T15:14:47-0300
	LEANDRO FERREIRA BRAGA:01492359173




